
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
č. objednatele: 07PU-002045 34-00217/16

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

ZHOTOVITEL

Oskar Miiller
Na Vyhlídce 36 
350 02 Cheb

Zastoupený:

Ve věcech smluvních: .................................

Ve věcech technických: .......................................

Bankovní spojení: .....

Číslo účtu: ...............................

IČ: 65993390

DIČ:CZ65993390

ISPROFIN: 500 111 0007.26839

Zastoupený:

..........................

Bankovní spojení:

Číslo účtu: ............................... 

IČ: 11382627 

DIČ:CZ6111171363 

Registrován u: MÚ v Chebu

Č.j. 273/2012/R

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „217/16 Opravo mostů po HMP 2015 v Karlovarském kraji"

2. Specifikace a rozsah stavebních prací 

Podrobná specifikace stavebních prací:

Oprava mostů po hlavních prohlídkách mostů 2015 dle soupisu, který je nedílnou součástí objednávky. 

Požadavky:
Nedílnou součástí objednávky bude rozpočet na opravu mostů.
Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy.
Na stavbě bude veden stavební deník.

3. Místem realizace stavebních prací je dálnice D6, silnice 1/6,1/13 a 1/20.



4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady provést stavební práce dle této smlouvy s maximální 
úsporností a optimalizací navrhovaných konstrukcí tak, aby dosáhl hospodárných nákladů na 
provádění stavebních prací. Objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce provedené v 
souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

5. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 
provozu na náklady dodavatele.

6. Obchodní podmínky

A) záruční doba: 60 měsíců

Zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v rozporu 
s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese odpovědnost za 
škody způsobené jiným osobám. Zhotovitel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve 
prospěch objednatele.

II. Doba plnění

Stavební práce budou zahájeny ihned po podpisu této smlouvy. Termín pro dokončení stavebních 
prací je 31.10.2016.

III. Cena

Cena stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

390.190,96 Kč (bez DPH)

81.940,10 Kč (DPH)

472.131,06 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je předání stavebních prací, 
požadované dokumentace a odstranění veškerých vad a nedodělků před převzetím stavebních prací 
objednatelem.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena jednorázově po předání celého díla převodem na účet zhotovitele 
s termínem splatnosti 30 dnů ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit 
nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací objednatelem, po odstranění všech vad a 
nedodělků.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu stavebních prací uvedenému ve 
specifikaci ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.
5. ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace 

produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené 
daňové povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.



V. Smluvní sankce

1. Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené dílo, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
sjednanou ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den, o který se opozdilo řádné dokončení 
díla.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu,
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Karlových Varech dne ] 3 -07- 2016 V Chebu dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

lx  soupis prací



Stavební rozpočet

«

VERLAG
DASHÓFER

Název Stavby Qxava mostů po BP2D14 Doba výstavby: 109 dní Ctýechatei:

Ctib stavby a účet: Začátek výstavby 15.7.2D16 Rqektert:

bokaiita: Konec výstavby 31.10.2016 Zhotcvitet:

JKSO  Datimzpraocvárá: 28.5.2016 Zpracovat:

Q Kód Zkrácený popis NJ fVhcěství jeefriat NHdady (celkem v  Kč) Náklady l+notixst(t)
cena (Kč) Dodávka Montáž celkem (K í)

JockioL Celková
6VD Dopravní opatření

1 6CMD Dcprevni znaoení ks 6
11 Přípravné a přidružené práce

2 1111O1112R0O Odstranění porostu na svahu do 1:2 rr2 120
12 Odkopávkya prokopóvky

3 129303101R00 Qštění odvochění a zeba .tlakovou vodou. rrB 1,5
21 Úprava podcěí a základové spáry

4 216904112R00 Častění tlakovou vodou spár dlatamích závěrů rr2 104
46 Zjpcvnonó plochy (kromě vozovek a železnic. svršku)

5 465921121R00 Oprava kameného koryta a  spár do 20 rr2, 90 kg, 15 cm rr2 32
69 Dlažby paaerrních komunikací a  ploch

6 599141111RD0 \yýplnění spár ávčnou zálivkou svyfrězcvánímtrtiin m 257
62 Úprava povrchů vnější

7 625907111R00 Očištění mostních loz dek v6. konzervace rr2 5,5
8 622451101RX> Fteprofilaoe stěn betonových jerrncernou stěrkou do 20 irm rr2 7

783 Nátěry
9 783122952R00 Údžba, nátěr syntetický mostů, dvojnásobný s  očištěním od rzi rr2 160

10 783814110RD0 f\£těr betcncvých povrchů Rit e  mostů dvojnásobný rr2 42
91 Doplňujíc! konstrukce a  práce paaermích komunikací, letišť a ploch

11 871353121ROO M otážtaP z  tvrdého FvC, gimový kroužek, DN200 I-" 1

Oprava mostů po BP 2014 Strana 1 \/erlag C estioter'



■■ "
Var - Y||- fi ,£

-i =--■ -i:--1' ||
| HĎUadfy

o*tam (Ke)
Hrotnost<9

Jach et Ceítovó
93 RCčanádokonficwacá koristnJ«x> a pfJk» inženýrských staveb

12 938902122R0O <3ětění oĉ zoctií ěadty a  cójodřcnečů tiskevou vodou nr2 2,3
13 935112112R00 Osazení pňkžJsíxjcto EhO ti. 1 0 a n z  beton, ctesek rr2 0,5
14 894302161RX) Betonování říms bet V 4 -  B 30, ti. nad 10 cm rrB 0 2
15 931941211ROO Osazení depíň. kensír. z  plechu ti. cfc>2rmn m 4,9
16 931991111R00 Tfener* spáry dlstačráho zá^Oru m 1
17 938906141ROO FYodštění a  oprava ockod potrubí C N 50a65 m 2

94 Lošorí a  stavební výtahy
18 9419552Q2R00 Lešení lehké pcmxné,šachta fd.do 6 rr2, H do 3,5 m rr2 8

96 Rjanódotenócvací konstritoaapráoepccaanrrfchstavDb
19 911332111RD0 Údžba kctevních prvtá mostního svodda, zábradí m 500
20 914001111R00 fVtrtážsud. cfcpr.znaaek na docpky vCcbcfeuk/ značky kus 1
21 953941212RQ0 Cfeazcvání rrilží donánru kus 1
22 911332111RX) Údžba a  doplnění kctevr^di prvků mostního a c d d a m ! 1203

96 Bourání EqonstnJccí j
23 962048114RX) Bouř km strz bet prost rrB | 1 4

24 966077131RX) Odstranění doplňkových tanst kov. cb 1CD kg s  od/azem kus | 1

čfeflqjOé náklad̂  39019Q£6K5 j

QarEtva mostů po EP  2014 Strana 2 \Asr1a g  D estiofer'


